HAK - HAK

J A L A N

Ustadz Abu Humaid Arif Syarifuddin

Publication : 1437 H_2015 M

HAK-HAK JALAN

Ustadz Abu Humaid Arif Syarifuddin حفظه الله

Sumber www.almanhaj.or.id yang menyalinnya dari

Majalah As-Sunnah Ed. 2 Thn X_1427 H/ 2006 M

e-Book ini didownload dari www.ibnumajjah.wordpress.com

TEKS HADITS

Abu Sa'id Al Khudri *Radhiyallahu 'anhu* berkata, bahwa Nabi *Shallallahu 'alaihi wa sallam* bersabda :